



ГУБЕРНАТОР  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016

№ 86

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление губернатора  
Амурской области от 01.11.2010  
№ 427

В целях уточнения мероприятий, подлежащих выполнению в целях обеспечения сохранности имеющихся в области защитных сооружений гражданской обороны, поддержания их в готовности, рационального использования в мирное время, а также в связи с кадровыми и структурными изменениями

**п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление губернатора Амурской области от 01.11.2010 № 427 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны» (в редакции постановления губернатора Амурской области от 09.09.2013 № 262) следующие изменения:

1) в пункте 1:

в абзаце первом слова «(О.В.Нарыгина)» заменить словами «(С.В.Ховрат)»;

абзац пятый признать утратившим силу;

в абзацах шестом, седьмом слова «министерством пожарной безопасности и гражданской защиты Амурской области» заменить словами «министерством лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»;

2) в пункте 2:

в абзаце первом слова «(Д.В.Павлюченков)» заменить словами «(С.А.Суворова)»;

абзац четвертый признать утратившим силу;

3) в пункте 3:

в абзаце первом слова «Министерству пожарной безопасности и гражданской защиты Амурской области (В.Л.Герасимович)» заменить словами «Министерству лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области (А.В.Венглинский)»;

в абзаце третьем слова «министерства пожарной безопасности и гражданской защиты Амурской области» заменить словами «министерства лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»;

4) в абзаце втором пункта 7 слова «министерство пожарной безопасности и гражданской защиты Амурской области» заменить словами «министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области».

А.А.Козлов